第３１回北方領土問題対策協会分科会 議事要旨

１．日時
平成２５年７月３１日（水）１４：００～１５：１５

２．場所

中央合同庁舎第４号館 １２１４特別会議室

３．出席委員

上野分科会長、石川分科会長代理、大隈委員、沼尾委員

４．議事概要
（１）平成２４年度業務実績の評価について

項目別評価表について、委員間で意見交換が行われ、その後分科会としての評価が

決定された。また、総合評価表についても委員間で意見交換が行われ、上野分科会長

の判断で原案に修文を行い、分科会としての評価を決定することとした。

（２）第２期中期目標期間における業務実績評価について

第２期（平成２０～２４年度）業務実績評価について、委員間で意見交換が行われ、

分科会としての評価が決定された。

（３）今後のスケジュール

事務局より、今後のスケジュールについて説明がなされた。

                       ●お問い合わせ
                         内閣府北方対策本部企画係
                         電話：03‐3581‐2103